

108 年上半年臺南市安南區公所

依公益勸募條例辦理公開徵信資料

編號	捐贈日期	捐贈單位/ 人士	捐贈金額	捐贈用途	備註
1	106/03/16	皇龍建設股份有限公司	600,000	用於國安里、海南里內各相關建設與各項活動項目	作為國安段1616地號新建案之容積移轉公益回饋金
2	106/09/27	築立建業股份有限公司	760,000	用於國安里、海南里內各社區發展活絡鄰里情感、環境維護等各相關建設與各項活動項目。	作為國安段1611地號集合住宅店舖新建工程容積移轉之公益性回饋金
3	106/12/7	瀚翔建設有限公司	610,000	用於促進台南市安南區海南里及國安里內社區發展，活絡鄰里情感、環境維護等公益活動	作為國安段1550-2地號新建案之容積移轉公益回饋金
4	107/02/06	佳展建設股份有限公司	1,358,000	用於海南里及國安里內社區發展，活絡鄰里情感、環境維護等公益活動	作為國安段1612地號新建案之公益性回饋金
5	107/07/17	佳順建設股份有限公司	853,160	用於安慶里內之一、興建育樂活動場所、球場、公園、道路、溝渠等公共設施及其維護管理。二、教育設備、環境衛生及民俗文化設施等之改善。三、環境綠化及美化。四、里民文康、體育、藝文、宗教活動、敬老慈幼活動及協助弱勢家庭。五、其他與環境清潔、維護之相關用途等	作為怡安段923、924、925、926、927、928、928-1、928-2、928-3、929、929-1、930、930-1、930-2、931-1地號等15筆土地新建案之容積移轉公益性回饋金

6	107/08/14	勝品建設股份有限公司	315,717	用於大安里內之一、興建育樂活動場所、球場、公園、道路、溝渠等公共設施及其維護管理。二、教育設備、環境衛生及民俗文化設施等之改善。三、環境綠化及美化。四、里民文康、體育、藝文、宗教活動、敬老慈幼活動及協助弱勢家庭。五、其他與環境清潔、維護之相關用途等	作為理想段1735地號新建案容積移轉之公益性回饋金
7	107/12/20	佳晟建設股份有限公司	570,000	用於溪東里內之一、興建育樂活動場所、球場、公園、道路、溝渠等公共設施及其維護管理。二、教育設備、環境衛生及民俗文化設施等之改善。三、環境綠化及美化。四、里民文康、體育、藝文、宗教活動、敬老慈幼活動及協助弱勢家庭。五、其他與環境清潔、維護之相關用途等	作為溪東段1674地號新建案容積移轉之公益性回饋金
8	108/01/25	遠雄建設事業股份有限公司	589,264	用於大安里內之一、興建育樂活動場所、球場、公園、道路、溝渠等公共設施及其維護管理。二、教育設備、環境衛生及民俗文化設施等之改善。三、環境綠化及美化。四、里民文康、體育、藝文、宗教活動、敬老慈幼活動及協助弱勢家庭。	作為理想段1746地號新建案容積移轉之公益性回饋金

				五、其他與環境清潔、維護之相關用途等	
9	108/01/25	北基國際開發實業股份有限公司	1,030,400	用於海南里及國安里內之一、興建育樂活動場所、球場、公園、道路、溝渠等公共設施及其維護管理。二、教育設備、環境衛生及民俗文化設施等之改善。三、環境綠化及美化。四、里民文康、體育、藝文、宗教活動、敬老慈幼活動及協助弱勢家庭。	作為國安段 1569-1 地號新建案之容積移轉公益回饋金

皇龍建設公益回饋金 捐贈日期：106.3.20

捐贈金額：600000

國安里		預控額		海南里		預控額			
日期	摘要	收入	支出	結餘	日期	摘要	收入	支出	結餘
2017/5/18	母親節健走暨登革熱防治宣導		30,000	270,000	2017/11/1	106年11月5日辦理嘉義縣阿里山國家森林遊樂區地方建設觀摩活動計畫 (11645+15000=26645)		26,645	273,355
2017/5/20	購買國安環保義工隊成立大會餐點、紅布條及打掃用具、隊服、背心		42,740	227,260	2017/11/28	106年11月5日中元普渡祭拜		39,421	233,934
2017/8/5	慶祝父親節音樂活動		40,400	186,860	2017/12/13	依「臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點」第六條預控扣公所分配額度		30,000	203,934
2017/9/18	106年8-9月辦理環境消毒噴藥實施計畫		30,000	156,860	2017/12/18	106年12月23日辦理支持台江保育行動暨2017海南歡樂聖誕新年活動里民聯歡晚會		85,000	118,934
2017/9/23	中秋節聯歡晚會暨政令宣導活動		40,000	116,860	2017/12/26	106年10月1日中秋節聯歡晚會		58,000	60,934
2017/10/11	購買國安環保義工隊106年8-9月出勤餐點及礦泉水		18,000	98,860	2018/1/30	海南里107年2月4日新春團拜暨里內鄰戶整編政令宣導晚會		44,200	16,734
2017/10/26	活動中心三樓把手及二、三樓飲水機濾心更換		8,700	90,160	2018/5/16	海南里府安路七段1巷與安明路口之入口意象石頭整修		6,500	10,234
2017/11/6	「九九重陽、敬老尊賢」聚餐聯誼暨登革熱防治宣導活動		20,000	70,160	2018/6/17	海南里辦公處107年6月17日資源回收政令宣導暨慶祝端午節粽飄香聯歡活動		10,234	0
2017/11/20	106年12月辦理環境消毒噴藥實施計畫		30,000	40,160					0

2017/12/13	依「臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點」第六條預控扣公所分配額度		30,000	10,160					0
2018/3/2	辦理登革熱防治宣導暨『元宵迎新春康樂聯歡活動』		10,160	0					0
				0					0

皇龍建設公益回饋金 捐贈日期：106.3.20 捐贈金額：600000 公所依「臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點」第六條分配額度 國安里：30000元+海南里：30000元=60000元

日期	公所	摘要	預控額	收入	支出	結餘
			60000			
2018/6/4		107年5月20、27日人文課辦理「智能營運-創造立割		11,360		48,640
2018/8/6		幸福里中元普渡宗教禮俗暨政令宣導活動		10,000		38,640
2018/11/5		安南圖書館後棟書庫大門及側門施作防水開門		38,640		0
						0
						0
						0

築立建業股份有限公司公益回饋金 捐贈日期：106.9.27 捐贈金額：760000 公所依「臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點」第六條分配額度 國安里：342000元+海南里：342000元+公所76000元=760000元

國安里		預控額		342000		海南里		預控額		342000	
日期	摘要	收入	支出	結餘	日期	摘要	收入	支出	結餘		
107/3/2	辦理登革熱防治宣導暨『元宵迎新春康樂聯歡活動』		28,340	313,660	107/6/17	海南里辦公處107年6月17日資源回收政令宣導暨慶祝端午節粽飄香聯歡活動		88,766	253,234		
107/5/12	辦理登革熱防治宣導暨母親節親子健行活動		36,890	276,770	107/7/23	海南里活動中心鏡面牆安裝固定		9,500	243,734		
107/5/4	107年5-7月環保義工隊餐點礦泉水		11,600	265,170	107/08/20	中元普渡祭拜		51,034	192,700		
107/7/26	107年8-12月環保義工隊餐點礦泉水		12,000	253,170	108/02/12	海南里割草機維修及噴霧器購置		3,400	189,300		
107/10/4	10月13日辦理九九重陽節康樂聯歡活動		24,059	229,111	108/02/18	海南里廣播系統維修及主機遷移		24,500	164,800		
108/3/11	108年3-7月環保義工隊餐點礦泉水		31,859	197,252	108/4/19	府安路七段(克禪社區)廣播系統維修		35,600	129,200		
108/3/14	頭份觀摩活動		90,000	107,252	108/5/3	母親節致贈康乃馨活動		9,618	119,582		
108/3/20	購買環保義工隊制服		26,400	80,852	108/5/9	端午節健行暨節能減碳政令宣導活動		19,960	99,622		
108/4/23	母親節健行活動		18,500	62,352	108/5/17	購買環保義工隊制服		34,170	65,452		
			0	62,352	108/6/13	僱工噴藥		25,000	40,452		
				62,352	108/7/23	中元節普渡祭拜活動		0	40,452		
				62,352				2,700	37,752		

築立建業股份有限公司公益回饋金 捐贈日期：106.9.27 捐贈金額：760000 公所依「臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點」第六條分配額度 國安里：342000元+海南里：342000元+公所76000元=760000元

公所		預控額		76000
日期	摘要	收入	支出	結餘
2018/11/5	安南圖書館後棟書庫大門及側門施作防水間門		5,880	70,120
2018/9/7	0822淹水救助現勘便當費		150	69,970
2018/12/16	0822水災使用水平儀器測量淹水		55,000	14,970
2019/3/28	購置團體帽		14,970	0
			0	0
			0	0
			0	0

使用完畢

(44520元=皇龍支38640元+築立支5880元)

1070928(104-107-0003635)=150元

佳順建設股份有限公司公益回饋金 捐贈日期：107.7.17 捐贈金額：853160 公所依「臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點」第六條分配額度：85316元

日期	摘要	預控額		結餘	日期	公所摘要	預控額		結餘
		收入	支出				收入	支出	
	安慶里			767844					85316
107/8/15	107年8月10日至9月30日雇工除草及購買安慶環保義工隊出勤餐點及礦泉水		31,544	736,300	2018/10/30	支里幹事陳淑惠職務代理人藍奇通9/17-10/25薪資		39,690	45,626
107/09/05	購置擴音器設備		4,275	732,025	2019/3/28	購置團體帽		21,280	24,346
107/10/20	安慶里辦公處重陽節活動		131,500	600,525	108/3/28	里長聯誼會觀摩餐會		24,346	0
107/12/24	安慶里辦公處107年環境整頓計畫補助		31,500	569,025					0
108/1/28	安慶里辦公處108年環境整頓計畫補助		30,000	539,025					0
108/4/12	安慶里南投竹山地方觀摩活動		98,250	440,775					0
			0	440,775					0
			0	440,775					0
			0	440,775					0

勝品建設股份有限公司公益回饋金 贈日期：107.08.14 捐贈金額：315717 公所 依「臺南市安南區都市設計審議
提供回饋措施作業要點」第六條分配額度：31572元

大安里		預控額		284145	公所		預控額		31572
日期	摘要	收入	支出	結餘	日期	摘要	收入	支出	結餘
107/09/18	大安公園增設單槓		9,866	274,279	2019/3/28	里長聯誼會觀摩餐會	31,572	0	0
107/09/27	路口裝置LED警示燈		3,600	270,679				0	0
107/11/11	健行暨政令宣導活動		24,750	245,929				0	0
108/01/08	購置會議桌會議椅		90,000	155,929					0
108/01/10	廣播器材線路維修		12,800	143,129					0
108/02/19	大安里購置手推車		12,500	130,629					0
108/02/19	大安里廣播前後奏麥克風		2,500	128,129					0
			0	128,129					0
			0	128,129					0
			0	128,129					0

佳晟建設股份有限公司公益回饋金 贈日期：107.12.20 捐贈金額：570000 公所 依「臺南市安南區都市設計審議
提供回饋措施作業要點」第六條分配額度：57000元

日期	摘要	預控額		結餘	日期	公所	摘要	預控額		結餘
		收入	支出					收入	支出	
	溪東里			513000		公所			57000	
108/01/10	發送溪東里1月份年滿65歲之壽星生日蛋糕		10,500	502,500	108/3/28	里長聯誼會觀摩餐會		35,432	21,568	
108/01/14	增設監視器		84,000	418,500	108/5/23	本所地下室抽水系統設置		21,568	0	
108/02/18	發送溪東里2月份年滿65歲之壽星生日蛋糕		7,800	410,700				0	0	
108/03/8	發送溪東里3月份年滿65歲之壽星生日蛋糕		6,300	404,400					0	
108/03/13	辦理「安溪寺觀音佛祖聖誕千秋平安宴」		30,000	374,400					0	
108/03/26	發送溪東里4月份年滿65歲之壽星生日蛋糕		8,700	365,700					0	
108/05/3	發送溪東里5月份年滿65歲之壽星生日蛋糕		7,200	358,500					0	
108/05/21	發送溪東里6月份年滿65歲之壽星生日蛋糕		6,600	351,900					0	
108/06/27	發送溪東里7月份年滿65歲之壽星生日蛋糕		9,000	342,900					0	
			0	342,900					0	
				342,900					0	

瀚翔建設公益回饋金 捐贈日期：106.12.7 捐贈金額：610000 公所依「臺南市安南區都市設計審議提供回饋措施作業要點」第六條分配額度 國安里：274500元+海南里：274500元+公所：61000元=610000元

			274,500				267,200
--	--	--	---------	--	--	--	---------

公所		預控額		61000	
日期	摘要	收入	支出	結餘	
2019/5/23	本所地下室抽水系統設置		26,832	34,168	
108/7/25	幸福里中元節普渡祭拜活動		10,000	24,168	
108/8/1	雙子星三冠王有線電視-第13屆用電視愛社區卡拉OK歡唱賽活動致贈數位液晶顯示器		3,880	20,288	
				20,288	
				20,288	
				20,288	